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1. Luovaa kässää ja kuvista (vkukä) 

Tule mukaan syventämään kädentaitojasi ja suunnittelemaan ja toteuttamaan uusia luomuksia kierrätysmateriaaleista!   

Hyödynnämme erilaisia kuvataide- ja käsityömateriaaleja ja -tekniikoita kuten kangasmaalausta, muotoilua ja 
rakentelua. Luomme uutta kierrätysmateriaaleista ja harjoittelemme portfolioiden tekemistä. Kurssin sisältö tarkentuu 
oppilaiden ideoiden ja toivomusten pohjalta yhdessä suunnitellen.   

 
Voi korottaa oppiaineen käsityö arvosanaa 

  

2. Valinnaisliikunta (vli) 

Iloista, monipuolista ja kuntoa ylläpitävää liikuntaa oppilaiden mieltymykset huomioiden. Hyödynnetään koulun 
liikuntatiloja ja koulun lähiympäristöä. 

Voi korottaa oppiaineen liikunta arvosanaa 

  

3. Pikkuyrittäjät (vpyr) 

Pikkuyrittäjät -ohjelman avulla lapset tutustuvat tekemällä oppien työelämätaitoihin, taloudenhallintaan ja 
yrittäjämäiseen asenteeseen. 

Ohjelman perustana on omiin vahvuuksiin tutustuminen, esiintymistaidot ja omien ideoiden kehitteleminen sekä 
tuotteistaminen. Rohkaisemme toiminaan yhteistyössä muiden oppilaiden ja koulun ulkopuolisten toimijoiden kanssa. 

Voi korottaa oppiaineen matematiikka arvosanaa 

  

4. Luma (vlu) 

Opiskelemme matematiikan ja ympäristöopin aiheita tutkien ja ihmetellen. Tutkimme, mittaamme, keitämme, 
paistamme ja leivomme. Opiskelemme sisällä ja ulkona lähimetsässä tai vesistöjen äärellä koulumme lähialueella. 
Rakenteleminen ja ohjelmointituokiot kuuluvat myös työskentelyymme.   

Voi korottaa oppiaineen ympäristöoppi arvosanaa.  

  



LUKUVUODEN 2024-2025 VALINNAISAINEET 5.LK JA 6.LK 

1. Luovaa kuvista ja mediaa! (vku) 

 

Tule mukaan ilmaisemaan itseäsi kuvataiteen eri keinoin; muotoillen, maalaten, piirtäen ja mediaa tehden!  

Tunneilla muotoillaan ja rakennellaan esimerkiksi pieniä savitöitä, tehdään stop motion -animaatio ja/tai 
lyhytelokuva. Piirretään ja maalataan, sekä harjoitellaan kuva- ja medialukutaitoa. Keskeistä on 
kokeileminen, tekemällä oppiminen ja yhdessä ideointi. Suunnittelua ja toteuttamista tehdään, sekä yksin 
että ryhmässä. Tässä valinnaisaineessa tärkeintä on ilmaisun ilo ja oman luovuuden kehittäminen. 

Kurssin sisältö tarkentuu oppilaiden ideoiden ja toivomusten pohjalta.  

Voi korottaa oppiaineen kuvataide arvosanaa.  

  

2. Valinnaisliikunta (vli) 

Iloista, monipuolista ja kuntoa ylläpitävää liikuntaa oppilaiden mieltymykset huomioiden. Hyödynnetään 
koulun liikuntatiloja ja koulun lähiympäristöä. 
 
Omaa toimintakykyä ja sinnikkyyttä harjoitellaan arvioimaan itse eri liikuntalajeissa (nopeus, voima, 
kestävyys, koordinaatio). 
 
Voi korottaa oppiaineen liikunta arvosanaa 

  

3. Mitä ihmiset tekevät (vyr) 

Tule mukaan toteuttamaan NY (=Nuori Yrittäjä) Mitä ihmiset tekevät -oppikokonaisuutta! Valinnaiskurssilla 
tutustumme Siuntion ja lähiympäristön toimintaan, eri ammatteihin, päätöksentekoon sekä talouteen. 
Pääsemme toimimaan yhteistyössä muiden oppilaiden, sekä lähialueiden toimijoiden kanssa. Kurssilla 
tutustumme mainonnan ja median keinoihin yrittäjyydessä. 
 
Opintokokonaisuudessa hyödynnämme Siuntion luontomatkailun tarjontaa ja elämyksiä luonnossa. 
Suunnittelemme ja toteutamme yhdessä lähialueelle soveltuvan yhteistyöprojektin. Tutustumme kurssin 
aikana myös luonnossa selviytymiseen ja ensiaputaitoihin.  
 
Voi korottaa oppiaineen yhteiskuntaoppi arvosanaa. 

  

4. Kielet ja kulttuuri (vkiku) 

Kurssilla tutustutaan eri maihin, kieliin ja kulttuureihin. Oppilaat suunnittelevat matkoja mieluisiin kohteisiin 
ja tutustuvat mm. matkakohteen tapoihin, kieliin ja ruokaan. Oppilaat perehtyvät monipuolisesti 
matkajärjestelyihin ja esittelevät matkakohteita. Esittelyissä voidaan käyttää draaman keinoja.  
  
Oppilaat rakentavat näyttelyn omista kotimaan ja ulkomaiden matkakohteista muulle koululle. He 
harjoittelevat matkaoppaana toimimista ja esittelevät nähtävyyksiä toisille. Esittelyt toteutetaan koulun 
kansainvälisyys -viikolla.  
 
Tunneilla tutustutaan myös kansainvälisyyskasvatukseen liittyviin peleihin, leikkeihin, tarinoihin ja 
musiikkiin.  
 
Voi korottaa oppiaineen äidinkieli arvosanaa. 

  

5. Musikaali ja maailman musiikki (vmu) 



Tehdään musikaali! -valinnaisessa saat ilmaista itseäsi sydämesi kyllyydestä. Työtapoja ovat 
näytteleminen, liikkuminen ja tanssiminen, laulaminen, soittaminen, säveltäminen ja näihin liittyvät erilaiset 
improvisaatiot. Musiikin valinnaisessa kehität luovia vuorovaikutustaitojasi, kokonais- ja tunneilmaisuasi, 
sekä esiintymistaitoasi. Käsikirjoitamme oppilaslähtöisen musiikkiteatterikokonaisuuden itse.  
 
Voi korottaa oppiaineen musiikki arvosanaa. 

  

6. Luma (vlu) 

Tule mukaan tutkimaan ja tekemään käytännönläheisiä kokeiluja matematiikan, fysiikan, kemian ja 
biologian sekä maantiedon valikoituihin oppisisältöihin tutustuen.  
 
Työskentelymuotoina käytämme ongelmanratkaisutehtäviä, fysiikan ja kemian töissä hyödynnämme 
erilaisia kokeellisia työ- ja tutkimustapoja, teemme kenttätutkimusta ja keräämme tarpeen mukaan 
tutkimusaineistoa lähimetsässä tai vesistöjen äärellä koulumme lähialueella. Tutkimme ja esittelemme myös 
oman tutkimustyömme toisillemme tai muille oppilasryhmille. Rakenteleminen ja koodaus kuuluvat myös 
työskentelytapoihimme. Toimintamme on kestävän kehityksen huomioivaa. Retket ja luonto ovat osana 
opetusta. 
 
Voi korottaa oppiaineen ympäristöoppi arvosanaa. 

  

7. Kädentaidot (vkä) 

Nautitaan käsillä tekemisestä oppilaiden kiinnostuksen kohteet ja vahvuudet huomioiden. Oppilas syventää 
käsityössä tarvittavia tietoja ja taitoja. Hyödynnetään monipuolisesti eri käsityötekniikoita ja materiaaleja, 
esim. luonnonmateriaaleja.  
 
Sisältö tarkentuu opettajan ja oppilaiden suunnitelmien, sekä ideoiden pohjalta.  
 
Voi korottaa oppiaineen käsityö arvosanaa.  

 


